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EAO 84-8001.2640

EAO

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ 84-8001.2640

ПРОИЗВОДИТЕЛ EAO

ОПИС INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

БРАНОВА ДОЛЖИНА - ВРВ -

НАПОН 24V

АГОЛ НА ГЛЕДАЊЕ -

ТИП LED

СТИЛ ЗА ЗАВРШУВАЊЕ Wire Leads

СЕРИЈА 84

ОЦЕНКИ DC

ПАНЕЛ ОБЛИК НА СЕЧЕЊЕ -

ДИМЕНЗИИ НА ПАНЕЛ -

ДРУГИ ИМИЊА 1948-2357 
84-8001.2640-ND

MILLICANDELA ОЦЕНКА -

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

ТРАНСПАРЕНТНОСТ НА ОБЈЕКТИВОТ -

СТИЛ / ГОЛЕМИНА НА ОБЈЕКТИВ -

БОЈА НА ОБЈЕКТИВОТ Red

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

БОЈА НА СВЕТИЛКА Red

ЗАШТИТА ОД ВЛЕЗ -

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС LED Panel Indicator Red 24V 10mA Wire Leads

ТЕКОВНА 10mA

84-8001.2640
Број на дел: 84-8001.2640

Производител / марка: EAO

Опис на производот INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на 84-8001.2640
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

84-8001.4640

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN
На залиха:  20 pcs

RFQ

84-8001.5620

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN
На залиха:  20 pcs

RFQ

84-8001.5320

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 12VDC/10MA SIN
На залиха:  Out stock

RFQ

84-8001.2620

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN
На залиха:  20 pcs

RFQ

84-7215.000

Производители:  EAO

Опис:  RAISED LENS WITH WINDOW, BLACK A
На залиха:  Out stock

RFQ

84-7215.600

Производители:  EAO

Опис:  RAISED LENS WITH WINDOW, BLUE AL
На залиха:  Out stock

RFQ

84-8001.2320

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 12VDC/10MA SIN
На залиха:  Out stock

RFQ

84-8

Производители:  Keystone Electronics Corp.

Опис:  STRAP BATTERY 9V SHIELDED 8" LD
На залиха:  Out stock

RFQ

84-8001.4620

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN
На залиха:  16 pcs

RFQ

84-8001.5340

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 12VDC/10MA SIN
На залиха:  Out stock

RFQ

84-8001.3640

Производители:  EAO

Опис:  INDICATOR-ELEMENT 24VDC/10MA SIN
На залиха:  Out stock

RFQ

84-7215.800

Производители:  EAO

Опис:  RAISED LENS WITH WINDOW, NATURAL
На залиха:  Out stock

RFQ
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